PAGE

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Акимо-Анненское сельское поселение

Совет народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения

_______ очередная сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от ________2019 года №________

О согласии населения Акимо-Анненского сельского поселения  на объединение всех поселений, входящих в состав Тяжинского муниципального района, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа
Руководствуясь частью 3.1-1 статьи 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Акимо-Анненского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения от 23.08.2018 №89 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Акимо-Анненское сельское поселение» Совет народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Выразить по результатам проведения публичных слушаний согласие населения Акимо-Анненского сельского поселения на объединение всех поселений, входящих в состав Тяжинского муниципального района.

2.   Контроль исполнения решения возложить Баранову Н.В., председателя комиссии по реформе местного самоуправления Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения.

3.   Решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

Акимо-Анненского сельского поселения                                     С.Э. Аверина
Глава Акимо-Анненского сельского поселения                         С.Э. Аверина